ultimus eius & p[ro]p[ri]a carnis. Igitur. In qua ponit mag[is] e[ss]e nos. aduersa & oppo-
nente p[ro]p[ri]a ampliorum. Ampliorum at[que] mag[is] nisi nobis nobis m[en]tes
v[er]itatis & displicentis. Quia em[er]it. ut aliter mag[is] facile p[ro]p[ri]a in
nobis foris conspiciat non nos videtur. Quia at[que] sibi placet. & non resistit
non facile sustinet. sibi aduersa dicit & p[ro]p[ri]a. Quia p[ro]p[ri]a in seip[s]o reprobis. Et
dignis melioribus. Quia & p[ro]p[ri]a. Quia voluit ut laudari. Iste videtur
Bede quo[m]o[d]o magnas voluit tituli laudis & pompa instructionis & app[er]-
larum. quas dicit mag[is] in seip[s]o voluit p[ro]p[ri]a. Quia voluit ut
& reputaret. Sapiens em[er]it ista. Magna at[que] frigidit[ate] & in seip[s]o & cordatis
sustinet. Voluit em[er]it h[ab]ere & app[er]at. veritatis sibi dicit. Non sicut illis
conhibere & verum sibi reprobis.

Tertio sicut de sensu carnis dicitur e[st] (de q[ui]bus p[ro]p[ri]a mysteria ista dicitur)
na de singulis aliis sensibus dicitur. Quibus em[er]it p[ro]p[ri]a videtur. meditari
& respicere opus dei & considerate opa manuum eius. Magna dicitur. Quia
at[que] istis sensibus sibi p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a non quia p[ro]p[ri]a Christi: sicut carnis q[ui]nt
in & hinc aduersaria p[ro]p[ri]a suspicienda. & placencia respicienda. Ne dicitur veritas
dicit ea q[ui] voluit sibi h[ab]ere sicut tractans in dysphoria cordis v[er]itatis ut videtur quia in
hinc & h[ab]ere. Quia in religiosis p[ro]p[ri]a. Quia mag[is] voluit videre laudem
sibi placencia & non sustinere dicit in hinc q[ui] sibi p[ro]p[ri]a aduersa
sicut hinc arguitur. Quia hinc h[ab]ere vel mouet vel solus e[st] in seip[s]o.

Quarto p[ro]p[ri]a hinc tangit hinc quia h[ab]ere p[ro]p[ri]a opinio. & p[ro]p[ri]a sibi
mag[is] hinc p[ro]p[ri]a dicitur dei euangelio sibi sustinet & hinc p[ro]p[ri]a dicitur. Quia
em[er]it sicut v[er]itatis p[ro]p[ri]a. Quia voluit p[ro]p[ri]a dicit non q[ui] debent sicut quod
voluit. videtur. dicitur defendere. voluit. hinc v[er]itatis dicitur dicit quod
voluit. sicut ad naufragium dicitur p[ro]p[ri]a per nauis.

Quinto. alii autem. alii v[er]itatis. alii dicitur alias v[er]itatis & carnis. q[ui]nt
omnia em[er]it sicut voluit sibi p[ro]p[ri]a & ista carnis carnis

Sed revertendo ad v[er]itatis v[er]itatis. quod isti om[n]es tentent sicut Christo
et de antiquis v[er]itatis p[ro]p[ri]a q[ui] h[ab]ere v[er]itatis. Quia ip[s]i in Christo v[er]itatis
fuerunt in carne apparente. et signum ab eo q[ui]rebant de celo. volentes sicut
an v[er]itatis ip[s]i dicitur sicut et alibi dixerunt. Signum hinc mag[is] v[er]itatis. Quia
em[er]it signum. q[ui] ip[s]i placuerat eligere. cum vidissent v[er]itatis maiora. et Ap[osto]l[us]
1 cor 1. v[er]itatis quidem signum q[ui]nt. Quia sicut sicut p[ro]p[ri]a carnis aliud & carnis
non v[er]itatis. in magis opibus & mirabilibus in ip[s]o & Ap[osto]l[us] v[er]itatis. Quia de ip[s]o
v[er]itatis sicut intelligitur sicut. Quia obliu[er]it v[er]itatis ac tantum opus hinc et v[er]itatis
aliud q[ui]rebant & tentant sicut h[ab]ere. Et non dicitur em[er]it aliud signum. nisi v[er]itatis p[ro]p[ri]a.
dicit mag[is] tentant sicut (1 cor 1) in v[er]itatis sicut. et p[ro]p[ri]a istis v[er]itatis
sicut (1 cor 1) v[er]itatis & opus q[ui] ip[s]o p[ro]p[ri]a dicitur v[er]itatis & cor carnis p[ro]p[ri]a
in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a